
  
   JOURNEE DES 4 NAGES - OPEN 

 SAINT-MALO
 11 mai 2014 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. LEBRETON Anais 1999 FRA COMBOURG NATATION 29.00
2. DELANOE Sarah 2000 FRA CN VITRÉ 29.73
3. GILBERT Lucie 2001 FRA ILLE ET VILAINE 30.96
4. MHUN Lena 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 31.46
5. MOREL Amandine 1999 FRA C REDON NATATION 31.80
6. SAVART Anaïs 2000 FRA ST-MALO NATATION 32.34
7. BIDEAU Thaïs 2002 FRA ILLE ET VILAINE 32.69
8. LATIF Maelys 2000 FRA C REDON NATATION 32.76
9. RENAUD Ophelie 1998 FRA COMBOURG NATATION 32.88

10. CHEROT Helene 1997 FRA ST-MALO NATATION 32.95
11. BIDEAU Marla 2002 FRA ILLE ET VILAINE 33.06
12. LEPRINCE Nora 2001 FRA ILLE ET VILAINE 33.08
13. OLLIVIER Sarah 1999 FRA COMBOURG NATATION 33.25
14. MONNERIE Youna 1999 FRA ST-MALO NATATION 33.33
15. BOURREAU Gaelle 2001 FRA ILLE ET VILAINE 33.53
16. LEONARDI Morgane 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 33.57
17. BAGUELIN SIMON Danae 2001 FRA ILLE ET VILAINE 33.83
18. DE RUGY Julie 2001 FRA ILLE ET VILAINE 33.98
19. DUPRE Sarah 2001 FRA ILLE ET VILAINE 33.98
20. LAMBERT Laura 2000 FRA COMBOURG NATATION 34.31
21. LE MAUFF Juliette 2001 FRA ILLE ET VILAINE 34.35
22. PETIT Laura 2002 FRA ILLE ET VILAINE 34.46
23. CHARBONNIER Tifenn 2001 FRA ILLE ET VILAINE 34.56
24. MESNAGE Lucie 2001 FRA ILLE ET VILAINE 34.81
25. JOYEUX Juliette 1997 FRA C REDON NATATION 35.11
26. DELABRE Juliette 2001 FRA ILLE ET VILAINE 35.22
27. COUPLIERE Keriwenn 2001 FRA ILLE ET VILAINE 35.23
28. LE BELLER Lucie 2002 FRA ILLE ET VILAINE 35.27
29. GAPIHAN Claire 1999 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 35.28
30. RENOU Zoé 1999 FRA C REDON NATATION 35.68
31. LEFFRAY Clarisse 2002 FRA ST-MALO NATATION 35.93
32. ROBERT Stessy 2001 FRA CN VITRÉ 36.00
33. HELBERT Clémence 2002 FRA CN FOUGÈRES 36.10
34. PROVOST Ophélie 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 36.35
35. SABOT Jeanne 2002 FRA C REDON NATATION 36.38
36. JUSTIN Mathilde 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 36.39
37. PELE Lauralie 2001 FRA CN VITRÉ 36.50
38. ANNAERT Loulie 2002 FRA ST-MALO NATATION 36.65
39. GERVAIS Maëlle 2002 FRA CN FOUGÈRES 36.66
40. FRADIN GUIHO Jeanne 2000 FRA C REDON NATATION 36.81
41. SAULAIS Manon 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 37.05
42. GOUMHAND Maiwen 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 37.15
43. BEGASHVILI Nana 2001 GEO C PAUL-BERT RENNES 37.42
44. COSNARD Romane 2002 FRA ILLE ET VILAINE 37.86
45. GUILLEVIC Marie 2000 FRA C REDON NATATION 37.90
46. BASTARD Eloïse 2001 FRA ST-MALO NATATION 37.93
47. COUÉ Louisanne 2001 FRA C REDON NATATION 38.33
48. LEROY Anaël 2001 FRA ST-MALO NATATION 38.40
49. MOSSET Marthe 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 38.59
50. BOUSSARD Marie 2001 FRA CN FOUGÈRES 38.64
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51. COTRELLE Elsa 2002 FRA CN FOUGÈRES 38.83
52. GIBOIRE Eline 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 38.86
53. BENEUX Maelle 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 38.96
54. RUFET Auriane 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N 39.14
55. PHAM Françoise 2002 FRA ST-MALO NATATION 39.73
56. COUTURIER Amaelle 2002 FRA C REDON NATATION 40.05
57. BRIAND Romane 2002 FRA ST-MALO NATATION 40.76
58. BOISSIERE Claire 2001 FRA COMBOURG NATATION 41.27
59. DESPINASSE Maeline 2001 FRA COMBOURG NATATION 42.00
60. LE BIAN-EVEILLAU Meghann 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 42.08
61. EVENO Enora 2002 FRA C REDON NATATION 42.18
62. METAYER Hélène 2002 FRA C REDON NATATION 42.39
63. REFUVEILLE Athenaïs 2002 FRA C REDON NATATION 42.47
64. LEONARDI Manon 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 42.76
65. RADIN Marion 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 43.83
66. BOUINIER Amandine 2002 FRA ST-MALO NATATION 45.00
67. GOUEZEC Maelle 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 45.00
68. TANGUY Chloe 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 45.00
69. BODET Joséphine 2002 FRA CN FOUGÈRES 46.89

 100 m Nage Libre Dames 

1. DELANOE Sarah 2000 FRA CN VITRÉ 1:05.14
2. LEBRETON Anais 1999 FRA COMBOURG NATATION 1:06.96
3. GILBERT Lucie 2001 FRA ILLE ET VILAINE 1:07.75
4. MOREL Amandine 1999 FRA C REDON NATATION 1:08.66
5. RENAUD Ophelie 1998 FRA COMBOURG NATATION 1:10.14
6. PETIT Laura 2002 FRA ILLE ET VILAINE 1:12.00
7. BIDEAU Marla 2002 FRA ILLE ET VILAINE 1:12.41
8. BAGUELIN SIMON Danae 2001 FRA ILLE ET VILAINE 1:12.54
9. MHUN Lena 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:13.12

10. DE RUGY Julie 2001 FRA ILLE ET VILAINE 1:13.71
11. LE MAUFF Juliette 2001 FRA ILLE ET VILAINE 1:14.85
12. LEONARDI Morgane 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:14.85
13. OLLIVIER Sarah 1999 FRA COMBOURG NATATION 1:15.23
14. LATIF Maelys 2000 FRA C REDON NATATION 1:15.47
15. LAMBERT Laura 2000 FRA COMBOURG NATATION 1:16.53
16. CHARBONNIER Tifenn 2001 FRA ILLE ET VILAINE 1:17.09
17. JOLY Thelma 2001 FRA ILLE ET VILAINE 1:17.30
18. GAPIHAN Claire 1999 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:17.76
19. JOYEUX Juliette 1997 FRA C REDON NATATION 1:17.83
20. LE BELLER Lucie 2002 FRA ILLE ET VILAINE 1:17.86
21. RENOU Zoé 1999 FRA C REDON NATATION 1:19.20
22. LEPRINCE Nora 2001 FRA ILLE ET VILAINE 1:19.22
23. PROVOST Ophélie 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:19.44
24. PELE Lauralie 2001 FRA CN VITRÉ 1:19.88
25. GERVAIS Maëlle 2002 FRA CN FOUGÈRES 1:20.44
26. MESNAGE Lucie 2001 FRA ILLE ET VILAINE 1:20.83
27. BEGASHVILI Nana 2001 GEO C PAUL-BERT RENNES 1:23.35
28. BOISSIERE Claire 2001 FRA COMBOURG NATATION 1:24.00
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29. HELBERT Clémence 2002 FRA CN FOUGÈRES 1:24.05
30. GUILLEVIC Marie 2000 FRA C REDON NATATION 1:24.83
31. SABOT Jeanne 2002 FRA C REDON NATATION 1:24.88
32. MOSSET Marthe 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:26.87
33. COUTURIER Amaelle 2002 FRA C REDON NATATION 1:26.92
34. FRADIN GUIHO Jeanne 2000 FRA C REDON NATATION 1:26.92
35. GIBOIRE Eline 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:29.11
36. GOUMHAND Maiwen 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:30.00
37. SAULAIS Manon 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:30.00
38. BENEUX Maelle 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:30.30
39. LEROY Anaël 2001 FRA ST-MALO NATATION 1:31.18
40. BASTARD Eloïse 2001 FRA ST-MALO NATATION 1:31.19
41. DESPINASSE Maeline 2001 FRA COMBOURG NATATION 1:33.86
42. BOUINIER Amandine 2002 FRA ST-MALO NATATION 1:35.00
43. RUFET Auriane 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:35.71
44. COTRELLE Elsa 2002 FRA CN FOUGÈRES 1:35.73
45. TANGUY Chloe 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:41.10
46. COUÉ Louisanne 2001 FRA C REDON NATATION 1:44.00
47. BODET Joséphine 2002 FRA CN FOUGÈRES 1:45.00
48. BRIAND Romane 2002 FRA ST-MALO NATATION 1:45.00
49. LEONARDI Manon 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:45.00
50. RADIN Marion 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:45.00
51. LE BIAN-EVEILLAU Meghann 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:46.08
52. EVENO Enora 2002 FRA C REDON NATATION 1:53.00
53. REFUVEILLE Athenaïs 2002 FRA C REDON NATATION 1:55.00

 100 m Dos Dames 

1. DUPRE Sarah 2001 FRA ILLE ET VILAINE 1:17.14
2. LAMBERT Laura 2000 FRA COMBOURG NATATION 1:20.65
3. JOLY Thelma 2001 FRA ILLE ET VILAINE 1:23.66
4. MONNERIE Youna 1999 FRA ST-MALO NATATION 1:23.87
5. COUPLIERE Keriwenn 2001 FRA ILLE ET VILAINE 1:26.14
6. RENAUD Ophelie 1998 FRA COMBOURG NATATION 1:27.88
7. LE MAUFF Juliette 2001 FRA ILLE ET VILAINE 1:28.29
8. LE BELLER Lucie 2002 FRA ILLE ET VILAINE 1:29.13
9. JOYEUX Juliette 1997 FRA C REDON NATATION 1:31.48

10. JOUVANTE Claire 2001 FRA ILLE ET VILAINE 1:31.99
11. GAPIHAN Claire 1999 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:32.41
12. SABOT Jeanne 2002 FRA C REDON NATATION 1:33.09
13. ANNAERT Loulie 2002 FRA ST-MALO NATATION 1:35.00
14. MOSSET Marthe 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:38.45
15. BENEUX Maelle 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:39.11
16. GOUMHAND Maiwen 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:40.00
17. BOUSSARD Marie 2001 FRA CN FOUGÈRES 1:41.28
18. ROBERT Stessy 2001 FRA CN VITRÉ 1:41.66
19. GOUEZEC Maelle 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:43.31
20. GIBOIRE Eline 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:45.00
21. RUFET Auriane 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:45.00
22. EVENO Enora 2002 FRA C REDON NATATION 1:47.65
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23. PHAM Françoise 2002 FRA ST-MALO NATATION 1:47.82
24. FRADIN GUIHO Jeanne 2000 FRA C REDON NATATION 1:48.01
25. COUÉ Louisanne 2001 FRA C REDON NATATION 1:48.39
26. METAYER Hélène 2002 FRA C REDON NATATION 1:50.01
27. REFUVEILLE Athenaïs 2002 FRA C REDON NATATION 1:55.15
28. BODET Joséphine 2002 FRA CN FOUGÈRES 2:10.03

 100 m Brasse Dames 

1. BOURREAU Gaelle 2001 FRA ILLE ET VILAINE 1:28.86
2. OLLIVIER Sarah 1999 FRA COMBOURG NATATION 1:29.86
3. LEPRINCE Nora 2001 FRA ILLE ET VILAINE 1:30.04
4. BIDEAU Marla 2002 FRA ILLE ET VILAINE 1:34.16
5. PETIT Laura 2002 FRA ILLE ET VILAINE 1:34.34
6. JUSTIN Mathilde 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:34.74
7. DELABRE Juliette 2001 FRA ILLE ET VILAINE 1:34.82
8. RENOU Zoé 1999 FRA C REDON NATATION 1:37.58
9. JOUVANTE Claire 2001 FRA ILLE ET VILAINE 1:38.00

10. MESNAGE Lucie 2001 FRA ILLE ET VILAINE 1:39.55
11. CHEROT Helene 1997 FRA ST-MALO NATATION 1:40.00
12. LEFFRAY Clarisse 2002 FRA ST-MALO NATATION 1:40.00
13. COSNARD Romane 2002 FRA ILLE ET VILAINE 1:43.59
14. BOISSIERE Claire 2001 FRA COMBOURG NATATION 1:47.07
15. BEGASHVILI Nana 2001 GEO C PAUL-BERT RENNES 1:48.05
16. PHAM Françoise 2002 FRA ST-MALO NATATION 1:53.59
17. DESPINASSE Maeline 2001 FRA COMBOURG NATATION 1:57.00
18. GOUEZEC Maelle 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 2:00.00
19. SAULAIS Manon 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 2:00.00
20. RADIN Marion 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 2:00.27
21. METAYER Hélène 2002 FRA C REDON NATATION 2:02.48
22. LE BIAN-EVEILLAU Meghann 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 2:05.00
23. LEONARDI Manon 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 2:05.00
24. TANGUY Chloe 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 2:05.00

 100 m Papillon Dames 

1. DELANOE Sarah 2000 FRA CN VITRÉ 1:14.47
2. MOREL Amandine 1999 FRA C REDON NATATION 1:19.89
3. BIDEAU Thaïs 2002 FRA ILLE ET VILAINE 1:23.22
4. MHUN Lena 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:24.28
5. COUPLIERE Keriwenn 2001 FRA ILLE ET VILAINE 1:24.79
6. DE RUGY Julie 2001 FRA ILLE ET VILAINE 1:26.77
7. SAVART Anaïs 2000 FRA ST-MALO NATATION 1:28.45
8. GUILLEVIC Marie 2000 FRA C REDON NATATION 1:29.99
9. CHARBONNIER Tifenn 2001 FRA ILLE ET VILAINE 1:35.68

10. ROBERT Stessy 2001 FRA CN VITRÉ 1:39.48
11. BRIAND Romane 2002 FRA ST-MALO NATATION 2:00.00
12. COUTURIER Amaelle 2002 FRA C REDON NATATION 2:31.00
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 200 m 4 Nages Dames 

1. LEBRETON Anais 1999 FRA COMBOURG NATATION 2:44.00
2. BIDEAU Thaïs 2002 FRA ILLE ET VILAINE 2:52.36
3. CHEROT Helene 1997 FRA ST-MALO NATATION 2:53.78
4. BAGUELIN SIMON Danae 2001 FRA ILLE ET VILAINE 2:56.65
5. GILBERT Lucie 2001 FRA ILLE ET VILAINE 2:59.02
6. SAVART Anaïs 2000 FRA ST-MALO NATATION 3:00.00
7. DUPRE Sarah 2001 FRA ILLE ET VILAINE 3:01.66
8. JOLY Thelma 2001 FRA ILLE ET VILAINE 3:05.95
9. MONNERIE Youna 1999 FRA ST-MALO NATATION 3:06.82

10. JOUVANTE Claire 2001 FRA ILLE ET VILAINE 3:08.37
11. DELABRE Juliette 2001 FRA ILLE ET VILAINE 3:09.60
12. PELE Lauralie 2001 FRA CN VITRÉ 3:15.50
13. COSNARD Romane 2002 FRA ILLE ET VILAINE 3:15.90
14. JUSTIN Mathilde 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 3:16.50
15. LEFFRAY Clarisse 2002 FRA ST-MALO NATATION 3:20.74
16. LATIF Maelys 2000 FRA C REDON NATATION 3:26.98
17. PROVOST Ophélie 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 3:30.00
18. LEONARDI Morgane 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 3:33.54
19. BOUSSARD Marie 2001 FRA CN FOUGÈRES 3:36.37
20. GERVAIS Maëlle 2002 FRA CN FOUGÈRES 3:39.41
21. HELBERT Clémence 2002 FRA CN FOUGÈRES 3:41.26
22. BOUINIER Amandine 2002 FRA ST-MALO NATATION 3:45.00
23. LEROY Anaël 2001 FRA ST-MALO NATATION 3:46.10
24. BASTARD Eloïse 2001 FRA ST-MALO NATATION 3:47.62
25. ANNAERT Loulie 2002 FRA ST-MALO NATATION 3:53.97
26. COTRELLE Elsa 2002 FRA CN FOUGÈRES 3:57.73

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. CHEROT Guénolé 1996 FRA ST-MALO NATATION 25.51
2. BOURREAU Jean-Marie 1998 FRA ST-MALO NATATION 26.21
3. MICHEL Victor 1995 FRA ST-MALO NATATION 26.43
4. PRIGENT Quentin 2000 FRA COMBOURG NATATION 26.80
5. DUVAL Antoine 1999 FRA ST-MALO NATATION 26.85
6. THEBAULT Malo 1998 FRA ST-MALO NATATION 28.02
7. JOSSILIN Hugo 1999 FRA COMBOURG NATATION 28.18
8. MORICE Maxime 1998 FRA C REDON NATATION 28.23
9. N'GUYEN Siméon 1981 FRA ST-MALO NATATION 29.06

10. CATALA Richard 1998 FRA ST-MALO NATATION 29.19
11. JULIEN Pierre-Antoine 2000 FRA COMBOURG NATATION 29.35
12. LAINÉ Melaine 2001 FRA ILLE ET VILAINE 29.47
13. ZEMMOUCHE Thomas 1998 FRA ST-MALO NATATION 29.82
14. HAVARD Martin 1999 FRA DINARD OLYMPIQUE N 29.83
15. FERNET Laouen 1998 FRA C REDON NATATION 30.38
16. LE BOT Pol 1998 FRA C REDON NATATION 30.68
17. TAOUSSI Mouad 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 31.22
18. JARNIER Lilian 2002 FRA ILLE ET VILAINE 31.26
19. DELAVALLADE Pierre 2000 FRA C REDON NATATION 31.27
20. HOUIS Baptiste 2001 FRA ILLE ET VILAINE 31.33
21. BRIAND Victor 1999 FRA C REDON NATATION 31.58
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22. HALNA DU FRETAY Erwan 1996 FRA C REDON NATATION 31.79
23. VISBECQ Pierre 2000 FRA DINARD OLYMPIQUE N 31.93
24. BONNIER Henri 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 32.02
25. PETITEAU Robin 2002 FRA ILLE ET VILAINE 32.05
26. SALAÜN Nicolas 1998 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 32.09
27. HOUSSIN Guillaume 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 32.38
28. LE BOT Enzo 2001 FRA ILLE ET VILAINE 33.08
29. POUPLIN Valentin 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 33.32
30. CORVAISIER Titouan 2002 FRA ILLE ET VILAINE 33.43
31. GRELET Clement 2001 FRA ILLE ET VILAINE 33.78
32. KERRENEUR Theo 2002 FRA ILLE ET VILAINE 33.79
33. MACE Dorian 2001 FRA ILLE ET VILAINE 34.03
34. GUILLOIS Lilian 2000 FRA COMBOURG NATATION 34.16
35. OLLIVIER Maxime 2001 FRA ILLE ET VILAINE 34.20
36. BEKONO Pierre 2002 FRA ILLE ET VILAINE 34.28
37. QUERE Eliott 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 34.64
38. VISBECQ Edouard 2002 FRA ILLE ET VILAINE 34.86
39. NORTIER Loic 1999 FRA C REDON NATATION 34.98
40. DENIOT Titouan 2002 FRA ILLE ET VILAINE 35.23
41. MORIN Theo 2002 FRA ILLE ET VILAINE 36.17
42. AISSAOUI Sari 2002 FRA ILLE ET VILAINE 36.49
43. VALLÉE Erwan 2001 FRA CN FOUGÈRES 36.61
44. LODÉ Maxime 2001 FRA CN FOUGÈRES 37.18
45. BARBIER Tim 2002 FRA ILLE ET VILAINE 37.31
46. LE MAUFF Guiliann 2001 FRA COMBOURG NATATION 37.50
47. GUISNEL Mathurin 2002 FRA ILLE ET VILAINE 37.71
48. LINET Augustin 2002 FRA C REDON NATATION 38.92
49. PABST Gwendal 2002 FRA CN FOUGÈRES 39.71
50. VAULOUP Ulysse 2001 FRA CN FOUGÈRES 40.00
51. DELVERT Benjamin 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 40.76
52. LE PON Ewan 2001 FRA C REDON NATATION 41.14
53. BOILLOT Claude 2002 FRA ST-MALO NATATION 45.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. PRIGENT Quentin 2000 FRA COMBOURG NATATION 59.66
2. MORICE Maxime 1998 FRA C REDON NATATION 1:02.11
3. JOSSILIN Hugo 1999 FRA COMBOURG NATATION 1:02.33
4. LAINÉ Melaine 2001 FRA ILLE ET VILAINE 1:04.61
5. FERNET Laouen 1998 FRA C REDON NATATION 1:07.19
6. HAVARD Martin 1999 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:07.21
7. LE BOT Pol 1998 FRA C REDON NATATION 1:08.08
8. CATALA Richard 1998 FRA ST-MALO NATATION 1:08.89
9. JULIEN Pierre-Antoine 2000 FRA COMBOURG NATATION 1:09.80

10. VISBECQ Pierre 2000 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:10.50
11. DELAVALLADE Pierre 2000 FRA C REDON NATATION 1:11.54
12. BRIAND Victor 1999 FRA C REDON NATATION 1:11.98
13. BONNIER Henri 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:12.17
14. VISBECQ Edouard 2002 FRA ILLE ET VILAINE 1:13.00
15. GICQUELET Antoine 1999 FRA C REDON NATATION 1:13.68
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16. SALAÜN Nicolas 1998 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:13.89
17. GUILLOIS Lilian 2000 FRA COMBOURG NATATION 1:13.96
18. LE BOT Enzo 2001 FRA ILLE ET VILAINE 1:14.46
19. JARNIER Lilian 2002 FRA ILLE ET VILAINE 1:14.71
20. MACE Dorian 2001 FRA ILLE ET VILAINE 1:14.77
21. HALNA DU FRETAY Erwan 1996 FRA C REDON NATATION 1:15.24
22. PETITEAU Robin 2002 FRA ILLE ET VILAINE 1:16.67
23. BEKONO Pierre 2002 FRA ILLE ET VILAINE 1:17.50
24. CORVAISIER Titouan 2002 FRA ILLE ET VILAINE 1:20.68
25. ARNAUD Hugo 2001 FRA C REDON NATATION 1:22.00
26. QUERE Eliott 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:22.00
27. AISSAOUI Sari 2002 FRA ILLE ET VILAINE 1:23.39
28. NORTIER Loic 1999 FRA C REDON NATATION 1:24.30
29. VALLÉE Erwan 2001 FRA CN FOUGÈRES 1:25.00
30. LE MAUFF Guiliann 2001 FRA COMBOURG NATATION 1:25.10
31. DESJARDINS Yan 2002 FRA C REDON NATATION 1:25.48
32. LINET Augustin 2002 FRA C REDON NATATION 1:29.62
33. LE PON Ewan 2001 FRA C REDON NATATION 1:30.00
34. BARBIER Tim 2002 FRA ILLE ET VILAINE 1:30.38
35. BOILLOT Claude 2002 FRA ST-MALO NATATION 1:35.00
36. VAULOUP Ulysse 2001 FRA CN FOUGÈRES 1:36.41
37. DELVERT Benjamin 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:37.30
38. PABST Gwendal 2002 FRA CN FOUGÈRES 1:39.59

 100 m Dos Messieurs 

1. BOURREAU Jean-Marie 1998 FRA ST-MALO NATATION 1:12.79
2. MORICE Maxime 1998 FRA C REDON NATATION 1:16.87
3. HOUIS Baptiste 2001 FRA ILLE ET VILAINE 1:17.00
4. THEBAULT Malo 1998 FRA ST-MALO NATATION 1:20.00
5. POUPLIN Valentin 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:22.61
6. MACE Dorian 2001 FRA ILLE ET VILAINE 1:22.90
7. GUILLOIS Lilian 2000 FRA COMBOURG NATATION 1:23.34
8. VISBECQ Edouard 2002 FRA ILLE ET VILAINE 1:24.00
9. GRELET Clement 2001 FRA ILLE ET VILAINE 1:24.20

10. KERRENEUR Theo 2002 FRA ILLE ET VILAINE 1:25.73
11. GICQUELET Antoine 1999 FRA C REDON NATATION 1:29.45
12. HALNA DU FRETAY Erwan 1996 FRA C REDON NATATION 1:30.00
13. SALAÜN Nicolas 1998 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:30.00
14. BRIAND Victor 1999 FRA C REDON NATATION 1:34.00
15. LINET Augustin 2002 FRA C REDON NATATION 1:35.00
16. ARNAUD Hugo 2001 FRA C REDON NATATION 1:36.61
17. BARBIER Tim 2002 FRA ILLE ET VILAINE 1:36.66
18. LODÉ Maxime 2001 FRA CN FOUGÈRES 1:37.49
19. LE MAUFF Guiliann 2001 FRA COMBOURG NATATION 1:40.10
20. NORTIER Loic 1999 FRA C REDON NATATION 1:41.53
21. BOILLOT Claude 2002 FRA ST-MALO NATATION 1:45.00
22. DESJARDINS Yan 2002 FRA C REDON NATATION 1:47.00
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   JOURNEE DES 4 NAGES - OPEN 

 SAINT-MALO
 11 mai 2014 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 100 m Brasse Messieurs 

1. CHEROT Guénolé 1996 FRA ST-MALO NATATION 1:15.00
2. MICHEL Victor 1995 FRA ST-MALO NATATION 1:16.18
3. DUVAL Antoine 1999 FRA ST-MALO NATATION 1:18.48
4. N'GUYEN Siméon 1981 FRA ST-MALO NATATION 1:18.93
5. JULIEN Pierre-Antoine 2000 FRA COMBOURG NATATION 1:20.23
6. ZEMMOUCHE Thomas 1998 FRA ST-MALO NATATION 1:25.00
7. TAOUSSI Mouad 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:26.67
8. HOUSSIN Guillaume 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:27.64
9. DELAVALLADE Pierre 2000 FRA C REDON NATATION 1:28.50

10. FERNET Laouen 1998 FRA C REDON NATATION 1:28.87
11. OLLIVIER Maxime 2001 FRA ILLE ET VILAINE 1:34.02
12. GRELET Clement 2001 FRA ILLE ET VILAINE 1:34.25
13. QUERE Eliott 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:35.16
14. MORIN Theo 2002 FRA ILLE ET VILAINE 1:35.57
15. DENIOT Titouan 2002 FRA ILLE ET VILAINE 1:37.78
16. LODÉ Maxime 2001 FRA CN FOUGÈRES 1:40.00
17. CORVAISIER Titouan 2002 FRA ILLE ET VILAINE 1:43.12
18. GUISNEL Mathurin 2002 FRA ILLE ET VILAINE 1:50.00
19. LE PON Ewan 2001 FRA C REDON NATATION 1:50.00
20. DELVERT Benjamin 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 2:00.00

 100 m Papillon Messieurs 

1. PRIGENT Quentin 2000 FRA COMBOURG NATATION 1:18.61
2. LE BOT Pol 1998 FRA C REDON NATATION 1:22.00
3. GICQUELET Antoine 1999 FRA C REDON NATATION 1:22.05
4. OLLIVIER Maxime 2001 FRA ILLE ET VILAINE 1:22.37
5. PETITEAU Robin 2002 FRA ILLE ET VILAINE 1:30.46
6. DESJARDINS Yan 2002 FRA C REDON NATATION 1:36.92
7. BEKONO Pierre 2002 FRA ILLE ET VILAINE 1:36.94
8. CATALA Richard 1998 FRA ST-MALO NATATION 1:40.00

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. MICHEL Victor 1995 FRA ST-MALO NATATION 2:15.40
2. CHEROT Guénolé 1996 FRA ST-MALO NATATION 2:25.00
3. BOURREAU Jean-Marie 1998 FRA ST-MALO NATATION 2:29.48
4. DUVAL Antoine 1999 FRA ST-MALO NATATION 2:31.19
5. LAINÉ Melaine 2001 FRA ILLE ET VILAINE 2:38.23
6. ZEMMOUCHE Thomas 1998 FRA ST-MALO NATATION 2:40.00
7. N'GUYEN Siméon 1981 FRA ST-MALO NATATION 2:41.56
8. JOSSILIN Hugo 1999 FRA COMBOURG NATATION 2:47.48
9. THEBAULT Malo 1998 FRA ST-MALO NATATION 2:47.69

10. HAVARD Martin 1999 FRA DINARD OLYMPIQUE N 2:49.09
11. HOUIS Baptiste 2001 FRA ILLE ET VILAINE 2:51.23
12. JARNIER Lilian 2002 FRA ILLE ET VILAINE 2:56.97
13. VISBECQ Pierre 2000 FRA DINARD OLYMPIQUE N 2:57.21
14. HOUSSIN Guillaume 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 2:58.81
15. POUPLIN Valentin 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 3:01.19
16. TAOUSSI Mouad 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 3:03.82
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   JOURNEE DES 4 NAGES - OPEN 

 SAINT-MALO
 11 mai 2014 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m 4 Nages Messieurs 

17. LE BOT Enzo 2001 FRA ILLE ET VILAINE 3:04.70
18. KERRENEUR Theo 2002 FRA ILLE ET VILAINE 3:05.10
19. BONNIER Henri 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 3:06.22
20. DENIOT Titouan 2002 FRA ILLE ET VILAINE 3:09.12
21. GUISNEL Mathurin 2002 FRA ILLE ET VILAINE 3:09.68
22. MORIN Theo 2002 FRA ILLE ET VILAINE 3:10.08
23. AISSAOUI Sari 2002 FRA ILLE ET VILAINE 3:16.59
24. ARNAUD Hugo 2001 FRA C REDON NATATION 3:26.89
25. VALLÉE Erwan 2001 FRA CN FOUGÈRES 3:45.00
26. VAULOUP Ulysse 2001 FRA CN FOUGÈRES 3:50.27
27. PABST Gwendal 2002 FRA CN FOUGÈRES 4:03.65
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